
Preise 2025 

     
          

            Information: 

Check in 14:00 / Check out 10:00 
 

*Die Preise sind nicht inbegriffen, 
endreinigung  25,-€ 

** Die Preise sind nicht inbegriffen, 
endreinigung  30,-€ 
 
Haustiere sind gestattet. Möglicherweise 
fallen Gebühren  
an bis 30,-€ 

Bankverbindung: 

Sparkasse Schwaz 
IBAN: AT312051000800305617 
BIC: SPSCAT22XXX 

 

 

 

 

 

STUBAI SUPERCARD Inklusive! 

Gültig von 18.05. bis 26.10.2025 

 

*Die Preise sind gültig bis 11.1.2026 

Saisonen/Preise 

Winter                    
 Nebensaison 

Winter 
               Mittesaison 

Winter                   

Hauptsaison 

11.01. - 26.01.2025              
27.04. - 18.05.2025 
 31.10. -22.12.2025                

26.01. - 02.03.2025              
09.03. - 13.04.2025 

02.03. - 09.03.2025                              
13.04. - 27.04.2025                    
22.12. - 11.01.2026 

Einzelzimmer 1Per 46,-€ pro Person 48,-€  pro Person 52,-€  pro Person 

Doppelzimmer 2Per 41,-€  pro Person 44,-€  pro Person 49,-€  pro Person 

Studio. 2+1Per* 40,-€  pro Person 43,-€  pro Person 47,-€  pro Person 

Studio Appartman. 3+1Per** 40,-€  pro Person 42,-€  pro Person 47,-€  pro Person 

Frühstück (optional)     +13,50€  pro Person    +13,50€  pro Person     +13,50€  pro Person 

Extrabett         +20,-€  pro Person       +20,-€  pro Person         +20,-€  pro Person 

Saisonen/Preise 

Sommer                 
Nebensaison 

Sommer                 
Mittesaison 

Sommer 
Hauptsaison 

19.05. - 04.07.2025 14.09. - 31.10.2025 04.07. - 14.09.2025 

Einzelzimmer 1Per 52,-€  pro Person 52,-€  pro Person 55,-€  pro Person 

Doppelzimmer 2Per 48,-€  pro Person 48,-€  pro Person 50,-€  pro Person 

Studio. 2+1Per* 46,-€  pro Person 46,-€  pro Person 49,-€  pro Person 

Studio Appartman. 3+1Per** 46,-€  pro Person 46,-€  pro Person 49,-€  pro Person 

Frühstück (optional)     +13,50€  pro Person    +13,50€  pro Person     +13,50€  pro Person 

Extrabett        +27,-€  pro Person       +27,-€  pro Person        +27,-€  pro Person 

 * Alle Preise zuzüglich 4,80€ Ortaxe pro Erwachsen / Nacht, Kinder bis 16 Jahren zahlen keine Ortaxe . 
 * Frühstück für Kinder: /  0-2r.  0,-€  /  3-6.r  6,50€  /  7-12r.  9,50€  /  13-17r.  13,50€  / 
 * Extrabett  für Kinder: /  0-2r.  0,-€  /   3-6.r  10,-€    / 7-12r.  15,-€ /  13-17r.  20,-€  / 
 * Extrabett mit SSC**  /  0-2r.  0,-€  /   3-9.r  16,-€  / 10-15r. 21,-€ /  15-17r.  27,-€ /                **STUBAI SUPER CARD 


